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   Neljapäev, 17. märts 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Kanepi Jaani koguduse õpetaja MARGIT LAIL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus  ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TARMO LIGE jutlust – MILLEST SIIS ALUSTADA?; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Tallinna Kopli koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANNELY NEAME; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JEESUS OSKAB TRÖÖSTIDA (Hb 2:16-3:6). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: KAALUL ON PALJU. Sõda Ukrainas tekitab erinevaid probleeme ka Eestis. Tähelepanu all on nii julgeoleku-, tööhõive-, hariduse ja mitmed teised valdkonnad. Vestlusringis on RIINA SOLMAN, URMAS REINSALU ja MART RANNUT
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: JUMALARIIGI OTSIJA. Oma usuteest ja sammudest koos Jumalaga kõneleb TIINA HOIER, teda küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Tehes valikuid kristlikel väärtustel, jagub vilja nii endale, perele kui kaasteelistele, kes omakorda õnnistust edasi kannavad. Stuudios on Kõrgema Usuteadusliku Seminari rektor EINIKE PILLI ja saatejuht MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Kuuleme katkendit Max Lucado raamatust "TEMA VALIS RISTI". Loeb MARE PETERSON; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Tallinna Kopli koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast filiplastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANNELY NEAME
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                 Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: JUMALALE LÄHEMALE. Ajaloos on ikka nõnda olnud, et rasked ajad ja olukorrad panevad enam Jumala järele igatsema. On see nõnda ka praegu või...? - arutlevad vaimulikud ESA LUUKKALA ja EENOK HAAMER
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: ARMASTAN IISRAELI! Oma sõprusest Jumala valitud rahva ja Püha Maa vastu, kõneleb HANNA-KERLI METSALA. Temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ANTS REBASE piiblitundi – KIRI FILADELFIA KOGUDUSELE (2.osa)
   
                Kell 22            KESET KÜLA: Vestlusringis on Saaremaal teenivad vaimulikud, õigeusu preester TOIVO TREIMA ning luteri kiriku õpetajad HANNES NELIS ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Koguduse lugu; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Südaööl       Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: teoloog EINAR LAIGNA mõtted on paastuaja autorisaates MEELEPARANDUSEL
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: OMAVAHEL SEOTUD. Paarisuhte teemasid käsitlevas sarjas kõnelevad MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
          Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti     
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